[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2018 											       № 51
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление главы города Нефтеюганска
от 26.09.2017 № 88 «Об Антитеррористической комиссии города Нефтеюганска»

В    соответствии с Федеральными законами от 06.03.2006  № 35-ФЗ                     «О противодействии терроризму», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 17.11.2010 № 217 «Об Антитеррористической комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом города Нефтеюганска, во исполнение решения совместного заседания Антитеррористической комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и Оперативного штаба в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре от 20.07.2018 № 89/70 постановляю:
1.Внести в постановление главы города Нефтеюганска от 26.09.2017 № 88 «Об Антитеррористической комиссии города Нефтеюганска» следующие изменения, а именно:
1.1.В приложении 7 подпункт 3.8 считать подпунктом 3.9.
1.2.Подпункт 3.8 изложить в следующей редакции:
«3.8.организует индивидуальную профилактическую работу с лицами, наиболее подверженными воздействию идеологии терроризма.».
1.3.Приложение 10 постановления дополнить словами:
«-педагог - психолог муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13.».
2.Департаменту по делам администрации города (Нечаева С.И.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Исполняющий обязанности главы
города Нефтеюганска                                                                 	  А.В.Пастухов
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg